մինչև 300 քառակուսի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող անհատական բնակելի, 
այդ թվում՝ այգեգործական (ամառանոցային) տների, ինչպես նաև մինչև 200 
քառակուսի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող հասարակական և արտադրական 
նշանակության շենքերի և շինությունների համար՝ 15000 /տասնհինգ հազար /  դրամ,

բ. Սույն կետի « ա »  պարբերությամբ չնախատեսված կառուցվող շենքերի և 
շինությունների /ա յդ թվում հասարակական և արտադրական նշանակության 
շենքերի և շինությունների/ համար՝

- 200-ից 500 քառակուսի մետր ընդհանուր մակերես ունեցող շենքերի և
շինությունների համար՝ 30 հազար դրամի և շենքի /շինության/ կառուցման վայրի